
 

 
 
 
 

BANDO N. BR_02_IRET_2025_RM 
 

PROVVEDIMENTO GRADUATORIA 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER 
LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA DI RISORSE 
NATURALI ED ECOSISTEMI NELL’AMBITO DEL PROGETTO DTA.AD009.018.001 – 
PROJECT 101135402 – Mobiles – MONITORING AND DETECTION OF BIOTIC AND ABIOTIC 
POLLUTANTS BY ELECTRONIC, PLANTS AND MICROORGANISM BASED SENSORS” 
CUP B73C24001310006 DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI MONTELIBRETTI (RM) 
DELL’ISTITUTO DI RICERCA SUGLI ECOSISTEMI TERRESTRI (IRET) DEL CNR 

 

IL DIRETTORE 
VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 

Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473; 

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438 del 25 luglio 2023 relativa a: "Entrata in vigore 

del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche 

- Delibera del Consiglio di Amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023” 

VISTO il Bando IRET n. BR_02_IRET_2025-RM prot. n. 0305691 del 05/08/2025 pubblicato 

sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 65 del 22/08/2025; 

CONSIDERATO il Provvedimento di nomina della commissione esaminatrice Prot. n. 0333292 

del 09/09/2025; 

ESAMINATI gli atti relativi al procedimento concorsuale, consistenti in n. 2 verbali e relativi 

allegati; 

ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

 

DISPONE 
L’approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui  al bando n. 

BR 02_IRET_2025_RM per una borsa di ricerca nell’ambito del progetto DTA.AD009.018.001 – 

PROJECT 101135402 – Mobiles CUP B73C24001310006 ”, sotto la responsabilità scientifica del 

Dott. Paolo Colangelo: 
 

 
 
 
 

Sede Secondaria 
Via Salaria Km 29,300 - 00015 Monterotondo (RM) 
Tel. (+39) 06 90672531 - Fax: (+39) 06 90672990 

Pec:protocollo.iret@pec.cnr.it 

mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it


 
 
 
 
 

Candidato Punteggio 
Finale 

Laura Gramolini 30/30 
 
 
 

1. dichiara vincitrice della selezione per una Borsa di Ricerca di cui al Bando BR 02 IRET     2025 RM   
la Dott.ssa Laura Gramolini  
 

2. Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche http://www.urp.cnr.it/ (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni 
Online CNR https://selezionionline.cnr.it 

 
 

IL DIRETTORE  
Dott. Carlo Calfapietra 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sede Secondaria 
Via Salaria Km 29,300 - 00015 Monterotondo (RM) 
Tel. (+39) 06 90672531 - Fax: (+39) 06 90672990 

Pec:protocollo.iret@pec.cnr.it 

 

http://www.urp.cnr.it/
mailto:protocollo.iret@pec.cnr.it

		2025-09-29T10:58:46+0200
	Carlo Calfapietra




